
Výsledková listina
Střelecká  soutěž mládeže 8. ročník, Zimní cena Radslavic

Pořadatel : ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Radslavice - 0284
Místo konání : Střelnice Radslavice, 1.12.2018
Disciplína: Vzduchová puška v leže na 10 m - kategorie do 10 let, 7 až 10, 11 až 14 let
Disciplína:  Vzduchová pistole na 10 m, nástřel + 20 ran, ročník 2004 a mladší – začátečníci
Disciplína :    Vzduchová pistole na 10 m – nástřel + 40 ran – kategorie : ročník 2000 a mladší, pokročilí

Star.č. Jméno Ročník   Organizace Nástřel Výsledek Pořadí

1. 2. 3. 4.

Kategorie - do 10 let,- ročník 2008 a  mladší,  nástřel + 20 ran, VzPu

5. Doušek Jakub 2008 SSK Radslavice 66 71 137 1.

4. Vavrušková Andrea 2008 SSK Radslavice 68 64 132 2.

3. Kuklová Julia 2008 SSK Radslavice 59 64 123 3.

8. Černošková Barbora 2008 SSK Radslavice 50 62 112 4.

Kategorie -  11 až 14 let – ročník 2007 až 2004  - nástřel + 20 ran,  VzPu

1. Brodová Tereza 2005 SSK Radslavice 74 65 139 1.

9. Hradil Marek 2004 SSK Radslavice 68 63 131 2.

2. Pluháček Radek 2006 SSK Radslavice 59 68 127 3.

12. Grygar Ivo 2004 SSK Radslavice 60 63 123 4.

7. Oulehla Jan 2004 SSK Radslavice 53 66 119 5.

11. Paučo David 2005 SSK Radslavice 58 57 115 6.

6. Kukla Jindřich 2006 SSK Radslavice 54 55 109 7.

10.      Hradil Tomáš 2007   Radslavice 27 40 67 8.

Vzduchová pistole – ročník 2004 a  mladší –  VzPi 20 ran na 10 m,  začátečníci

3. Grygar Ivo 2004 SSK Radslavice 61 70 131 1.

2. Oulehla Jan 2004 SSK Radslavice 43 64 107 2.

1. Vavrušková Andrea 2008 SSK Radslavice 45 52 97 3.

Vzduchová pistole – ročník 2000 a mladší –  VzPi 40 ran na 10 m, pokročilí 

6. Sedláčková Anna 2002 SSK Radslavice 87 77 79 85 328 + 1.

5. Seidlová Ivana 2002 SSK Radslavice 90 79 79 80 328 + 2.

4. Pluháček Radek 2006 SSK Radslavice 82 80 80 80 322 3.

7.      Hradil Marek 2004   SSK Radslavice 80 78 74 84 316 4.

   + Sedláčková 3x středová 10, Seidlová 2x středová 10

Ředitel soutěže :  Lukáš Stanislav

Rozhodčí : Ing. Martin Hradil, hlavní rozhodčí: Lukáš Stanislav, B 0608


